
 
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. GAMERRA”  - Via Ximenes 1- 56121 PISA 

Tel. 050/982088 Codice Fiscale 80005590502 -pec: piic81800r@pec.istruzione.it - email: piic81800r@istruzione.it 

Fondi Strutturali Europei – Programma operativo nazionale  “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020  - Apprendimento e socialità  

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-TO-2021-119  

“Impariamo divertendoci” 

                                                                              CUP: G53D21001330007 

 

Prot. n. 0000293                   Pisa, 22 gennaio 2022 

 
       Alla pagina PON 

All’albo online 

     
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione –Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma operativo 

complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 

–Obiettivo Specifico 10.1, 10.2 e 10.3. Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  

Avviso pubblico prot. 9707 del 27/04/2021  

 

Codice Progetto: 10.2.2A-FSEPON-TO-2021-119  

Modulo: Giocando con l’italiano 

Modulo: Giocando con l’italiano2 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO  il Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

              Avviso prot. n. AOODGEFID/0009707 del 27/04/2021; 

VISTA  la nota MI prot. n.0017522 del 04/06/2021 con la quale si autorizza l’istituto ad attuare il progetto 

denominato “Impariamo Divertendoci”; 

VISTO   l’avviso di selezione rivolto ai docenti interni prot. n. 0004611 del 18/12/2021 per il reclutamento 

di una figura di Tutor  con le competenze necessarie; 

VISTO  l’avviso di selezione rivolto ai docenti interni prot. n. 0004612 del 18/12/2021 per il reclutamento di 

una figura di Esperto  con le competenze necessarie; 

PRESO ATTO che sono pervenute n. 1 candidatura per la figura di Esperto e n. 1 per la figura di Tutor per 

il modulo Giocando con l’italiano; 

PRESO ATTO che per il modulo Giocando con l’italiano 2 non sono pervenute candidature; 

CONSIDERATO che il numero degli alunni iscritti ad entrambi i moduli è inferiore al numero minimo 

necessario per avviare gli stessi; 

 

DECRETA 
 
Il rinvio della realizzazione dei 2 moduli al periodo estivo e che, una volta definite le date, verrà bandito un 

nuovo avviso di selezione per Tutor ed Esperto. 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

                                                                                                            Oriana Carella 


		2022-01-22T08:57:43+0100




